年　　月　　日

市　有　財　産　売　払　い　申　出　書

高知市長　　様
　　　　　　　　　　　　　 　申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　電話番号
連絡先　　氏　　名
　　　　　電話番号

市有財産の売払いを受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申出します。
記
１　財産の表示
　　高知市
２　利用計画
３　売払い価格
高知市指定のとおり
４　代金支払方法
　　一括払い
５　添付書類
（1） 位置図
（2） 公図の写し
（3） 地積測量図
（4） 登記手続（表示，分筆，所有権移転等）に必要な書類
（5） その他参考資料
(様式第３号)